MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1740/2022 Em 23 de junho de 2022

=çã'-"«
.:==mlEh «"."~«

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiS10 BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1755/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria de lv\obilidade Urbana. que a solicitação
foiatendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\ALVA
Chefes gabinete